
UCHWAŁA NR XXXVII/235/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i poz. 1948) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1379; z 2017, poz. 60) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/259/09 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 68, poz. 1853) oraz uchwale Nr XVIII/150/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 27 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1788) wprowadza się nastę-

pującą zmianę § 1 w tabeli liczba porządkowa nr 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 

tygodniowy 

wymiar godzin 

1 Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, terapeuci, socjoterapeuci, doradcy zawodowi 

prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

w szkołach i przedszkolach 

24 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady  

Piotr Słomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 977


		2017-03-03T09:24:29+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




